Администрация Юдинского сельсовета

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Схода граждан

О самообложении граждан, проживающих на территории муниципального

образования Юдинский сельсовет

06.12.2023                                           с. Юдино

       Заслушав информацию главы Юдинского сельсовета Кованенко Василия Ивановича – в соответствии со статьей 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» предложил установить самообложение на 2024 год, в размере 50 рублей с каждого члена семьи, один раз в год, место жительство которого расположено в границах муниципального образования Юдинский сельсовет, на основании схода граждан принято решение:
1.Плату  самообложения на 2024 год, в размере 50 рублей, с каждого члена семьи достигшего 18-летнего возраста, один раз в год, место жительство которого расположено в границах муниципального образования Юдинский сельсовет

Цель:  организация в границах сельсовета благоустройство территорий поселений Юдинского сельсовета. (строительство тротуара на территории поселения).

Срок уплаты самообложения до 1 ноября 2024 года.
2.Решение схода граждан вступает в силу с 1 января 2024 года, подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Юдинский вестник» и на официальном сайте администрации Юдинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края в сети Интернет.
  Председатель схода граждан                                                В.И.Кованенко

  Секретарь схода граждан                                                     Н.П.Тоцкая